2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полномочиями  избирательной  комиссии муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области)

29  октября 2019 года                                                                             №119/3

Об открепительном удостоверении для голосования на досрочных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области пятого созыва 15 декабря 2019 года

Руководствуясь пунктом 1 статьи 62 Федерального закона от            12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 481 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз       «О муниципальных выборах в Ленинградской области»  территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района                       (с полномочиями  избирательной  комиссии муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области) постановляет:
1. В связи с тем, что в четырехмандатных избирательных округах №№ 18-21 образовано по одной участковой комиссии, которые будут обеспечивать процесс голосования и подсчет голосов избирателей,               и границы избирательного участка совпадают с границами избирательного округа, открепительные удостоверения для голосования на досрочных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области пятого созыва 15 декабря 2019 года по четырехмандатным избирательным округам №№ 18-21 не изготавливать, и не использовать.
2. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Невский исток», «Ладога», в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Кировского муниципального района Ленинградской области» (KIROVSK-REG.RU), на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района 011.iklenobl.ru.

Председатель ТИК

О.Н. Кротова

	Секретарь ТИК

	Ю.В. Тимофеева

image1.emf

image2.jpeg
it